
Łódź, dnia 08.07.2014 r.

L.dz. PN/04/2014

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr PN/04/2014  na zadanie pn: Wymiana 
instalacji elektrycznej i niskoprądowej wraz z malowaniem na parterze i   I piętrze
w  Domu Studenta     PWSFTViT w Łodzi ul. Piotrkowska 189/191.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna w Łodzi  działając na podstawie

art. 92 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  29 stycznia 2004 r. /tj. Dz. U. nr

223 poz. 1655 z 2007 r., ze zm./ informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

w świetle postawionego kryterium - najniższa cena. 

Najniższą  cenę  zaproponowała  firma:  SECOM  Sebastian  Gogół  Osiedle  4/28 28-366
Małogoszcz                                                                                 
                                                                                 
Lp

.

Nazwa i adres wykonawcy Punktacja

1. Przedsiębiorstwo  Budowlano-Usługowe
ANDROPEX s. j.
ul. Przybyszewskiego 199/205
93-120 Łódź

76,11

2. SECOM Sebastian Gogół     Osiedle 4/28
28-366 Małogoszcz                                      

100

3. Przedsiębiorstwo  Handlowo-Techniczne
SUPON Sp. z o.o. ul. Sandomierska 105
25-323 Kielce                                               

97,19

4. ELEKTRO - LUK Łukasz Szczypkowski   
ul. Rudzka 135/137, 93-438 Łódź               

88,39

5. Firma Elektryczna ELZET Cłapa Zbigniew
ul. dr Rode 5 m9, 97-200 Tomaszów Maz

56,47

         Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna w Łodzi,  działając na podstawie 
art. 24 ust.2 pkt. 4.  Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  29 stycznia 2004 r. / Dz. U. nr 223 
poz. 1655 z 2007 r., ze zm./ informuje, że wyklucza  firmę ” Instalatorstwo Elektryczne” Zbigniew 
Jercha  ul.  Matejki 17, 62-310  Pyzdry  z ww. postępowania. Ofertę Wykonawcy wykluczonego 
uznaje się za odrzuconą (art. 24 pkt.3 ust.4 Ustawy Pzp).

       Zgodnie  z  art.  94  ust.  1  pkt.  2  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  umowa  z
Wykonawcą wybranym w postępowaniu może zostać zawarta po upływie  terminu 5 dni od
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.


